
AUTOZITKA CS s.r.o. | Železná 158 | 29301 Mladá Boleslav | IČO: 28885708 | www.oneforce.cz 

PROTOKOL OVĚŘENÍ -  VIN Datum čas: 
Protokol číslo: 

2023-12-10 8:30 PM
(odpoledne)  3743

TMBJS7NE6K0021577

 CERTIFIKÁT
Značka vozidla: Škoda
Typ vozidla: Octavia

Datum první registrace : 2018-10-08

SERVISNÍ HISTORIE - PRAVIDELNÝ SERVIS

TYP SERVISU KM PŘI
SERVISE

DATUM
SERVISU CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 29279 2020-02-12 3 362 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 57593 2021-05-14 7 085 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 76070 2022-06-02 7 626 Brzdy - přední destičky a kotouče.

Autorizovaný 108379 2023-06-07 13 060 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

 

SERVISNÍ HISTORIE - OPRAV

TYP
SERVISU

KM PŘI
OPRAVĚ

DATUM
OPRAVY CENA BEZ DPH POZNÁMKA

  

A
NE 116432 KM 2023-12-10 20:30:38 Ing. Lukáš Zítka

FINANČNÍ ZÁVAZKY TACHOMETR PŘI OVĚŘENÍ OVĚŘENO DNE OVĚŘIL - ZNÁMKA


